



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL  
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 127

09 Ocak 2019

Tamim No:2019/010

Konu: İlan Reklam Vergisi hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, Gelirler Müdürlüğü'nün; ana arter, cadde, bulvar ve meydanlardaki Odanız üyelerinin işyerlerinde bulunan her türlü ilan ve reklam unsurlarının "İlan ve Reklam Vergisi" ile asma tahsis ve bakım ücretlerinin beyannamelerinin 01-31 Ocak tarihleri arasında Gelirler Müdürlüğünce kabulünün yapılıp, tahakkuk ve tahsilinin gerçekleştirileceği hakkındaki yazısı ve bilgi formu ilişiktir.

Bilgilerinize gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Başkan

**EKİ:**

- 1- İstanbul Büyükşehir Belediyesinin yazısı ve eki (2 sayfa)



T.C  
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Mali Hizmetler Daire Başkanlığı  
Gelirler Müdürlüğü

BK No:43159 - İBB No:284262 / 28.12.2018



Sayı : 84032066-825.05-  
Konu : İlan Reklam Vergisi

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	119
Geldiği Tarih	08 Ocak 2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu'nun 7. maddesinin (g) bendinde "Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımını sağlamak, kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak, ilan ve reklam asılacak yerleri ve bunların şeklini, ebadını belirlemek" Büyükşehir Belediyesinin yetki ve sorumluluğunda olup, 23. maddesinin (e) bendinde de "7. maddenin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen alanlar ile bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerindeki her türlü ilan ve reklamların vergileri ile asma tahsis ve bakım ücretleri" Büyükşehir Belediyesinin gelirleri arasında sayılmıştır.

Bu nedenle; Belediyemizin yetki ve tasarrufu altındaki **ana arterlerde** faaliyet gösteren üyelerinizin işyerlerinde bulunan her türlü ilan ve reklam unsurunun "İlan ve Reklam Vergisi Bıyannamesi" **01-31 Ocak** tarihleri arasında Gelirler Müdürlüğümüzce kabul edilerek, tahakkuk ve taksili yapılacaktır.

Beyan Döneminde mükelleflerimizin beyanlarını kolaylıkla verebilmeleri amacı ile tarafımızca her türlü tedbir alınmış olup, bu konudaki duyurularımızı içeren "**Bilgi Formu**" yazımızı ekinde bilginize sunulmuştur.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

BELGEİNİN GELİ  
ELEKTRONİK İMZALIDIR

Gülşay ÜYER  
Gelirler Müdürlüğü  
Emur

Yakup KESKİN  
Gelirler Müdürü

Ek: Bilgi Formu (1 sayfa)

5070 sayılı kanun gereğince E-İMZA ile imzalanmıştır.

Doğrulama Adresi : <http://application2.ibb.gov.tr/et/ImzaDogrula.aspx?prn=u%2ffnjJSNJESvZv3u3w59Mg%3d%3d>

Dağıtım:

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığına  
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına  
İstanbul Lokantacılar Esnaf Odası Başkanlığına  
İstanbul Kuyumcular Odası Başkanlığına  
İstanbul Kadın Kuaförleri Manikürcüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına  
İstanbul Erkek Berberleri Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanlığına  
İstanbul Ekmek Fırıncıları Sanatkarları ve Ekmek Satıcıları Esnaf Odası Başkanlığına  
İstanbul Tabip Odası Başkanlığına  
İstanbul Diş Hekimleri Odası Başkanlığına  
İstanbul Eczacılar Odası Başkanlığına  
İstanbul Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliğine  
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı  
Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL  
E-posta: huseyin.cosar@ibb.istanbul Elektronik Ağ: www.ibb.istanbul  
Telefon: 0212 449 43 50 Faks: 0212 449 50 43

Bilgi için: Hüseyin COŞAR  
Memur  
Tel: 0212 449 40 18

## İLAN - REKLAM MÜKELLEFLERİMİZİN DİKKATİNE!

Sayın Mükellefimiz,

Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanında bulunan ana arterlerdeki ilan ve reklamlarınız için İlan - Reklam Vergisi Beyannamenizi **e-beyanname** sistemimizi kullanarak veya Belediyemize şahsen gelerek verebilirsiniz.

### 1) e-beyanname ile Müracaat

- **e-beyanname** yöntemi ile beyanınızı verebilmeniz için, [www.ibb.istanbul/gelirler](http://www.ibb.istanbul/gelirler) adresinde yer alan "**e-beyanname**" linkini tıklayınız.
- Ödemenizi **1 gün sonra** Vergi Kimlik Numaranız / T.C Kimlik numaranız ile ;
  - Vakıfbank, ING bank veya Denizbank'ın *bütün şubelerinden*,
  - *İnternet Bankacılığı* ile Vakıfbank, ING Bank, Denizbank, Garanti Bankası ve Türk Ekonomi Bankası (TEB)
  - [www.ibb.istanbul/gelirler](http://www.ibb.istanbul/gelirler) adresinde yer alan "**e-ödeme**" linkinden *kredi kartı* ile Belediyemize gelmeden yapabilirsiniz.

### 2) Sahsen Müracaat

- İlan - Reklam Servisimiz, **Bakırköy** Hizmet Binamızda mükelleflerimize hizmet vermektedir.

### Adres ve Telefon Bilgilerimiz:

İnternet Adresimiz: [www.ibb.istanbul/gelirler](http://www.ibb.istanbul/gelirler)

e-mail adresimiz : [gelirler@ibb.istanbul](mailto:gelirler@ibb.istanbul)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi **Gelirler Müdürlüğü**  
Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:5 **BAKIRKÖY**

(0 212) 449 44 48

(0 212) 449 46 33 - 449 43 55 (Faks)

**Önemli Not:** Beyannamenizi, daha rahat ve hızlı vermek için **e-beyanname** sistemini kullanınız!